**En est nouum**

Hanc. l. exāi  
nam in. l. cōs  
populi. Done statutum dicit q̄ si q̄s extra  
xerit aliq̄ extra tribunal sic pote soluar fit  
eo. x. modo nabo te volentem nūquid punitos. dico q̄ n̄  
q̄ ex vi vocabuli significat de iuro. et no. in. l. i. d̄ agri.  
et cens. l. x. et facit. J. de in ius vo. l. q̄uis. Ex hoc  
nota. q̄ nō v̄z trahere clericum iudicio examine ille q̄  
trahit volentem. unde si clericus in h̄cru renūciat p̄  
uilegio clericali. h̄z nō valeat renūciatio. tū q̄ ex cōfesu  
trahitur nō h̄z locū pena. l. i. criminali. L. de iur. o. iud.  
quod est no. Quero si per ius cōe impōitur vna pe  
na et per statutum ipōitur alia pena. an prima pena in  
ris cōis sit sublata dicit v̄c. cōites q̄ nō. de act. et eb.  
l. quotiens d̄ sepul. v̄io. l. qui sepulchra. Alij dicit quod  
aut p̄ne sunt icōpāssibiles. ut ius cōe impōit mortem  
sed statutum minuit penā et ipōit mēmbi multatōes  
et tunc statum statuto tanq̄ postioritū. nā statutum mi  
nuit penam a toto integrali adpartē. et q̄ restringit gladij  
potestatem recessus ē a veteri. l. J. de bis qui sunt sui iu  
ris. l. i. §. penul. et l. qui cū vno. §. qui post. de re. iust.  
J. et no. si pena pecūiaria sit diuisura. nā in penā minū  
debet et i codē. ḡire p̄ne puta v̄traq̄z corpā l. v̄traq̄z  
pecūiaria. q̄ enim mutatur non remanet i p̄ia sua si  
gura. J. loca. l. ar. i plures. §. lege dita. Si aut sūt di  
uersorum generum tūc nō fit legis nouatio de accusari.  
l. senario. sed tu dic indistinctē q̄ pena statutaria ē cyc  
quēda et nō pena iuris cōis. et ē rō q̄ p̄is iurā serua  
restatua et iuramentū obligat i forma unde ē seruādūz  
oīo. ut no. J. de cōditione eb cām. l. si pecūiā in p̄i. bal.

**Raus**

Quero quis magis punitur an  
faciens h̄ legem expresse an sub  
dolo et per fraudem et dic quāto dōlus ē calli  
dies et latentes tāto p̄uilegiōz. J. de bis q̄ sūt  
sui iur. l. i. §. penul. Et nota q̄ fit fraus legi. l. si libet  
tue minorē de iure patro. L. de fis nup. l. hac edicta  
li. fit fraus fisco ut. l. post h̄ctum de dona. fit fraus p̄u  
to. ut. l. sicur. §. nō videtur q. mo. pig. vel ypo. sol. Et  
nota q̄ tot modis fit simulatō quoz modis fit fraus. L.  
man. l. ab anastasio d̄ aqua plu. ar. l. p̄tor. et vide q̄ no.  
in specul. de donatō. §. i. uer. item pone aliquid. An  
emūcipatio possit fieri simulatō et dic q̄ sic vt. l. i. §. is  
quoz d̄ col. bo. et presumitur fraus si tūc scit occulta  
J. fo. ma. si filio per J. de are. item presumitur fra⁹ ex  
vna magna alienatione. l. omnes. §. iustus. J. de bis que  
in frau. cre. J. et no. ex pluribus paruis simul iunctis faci